[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1171/2020

Ementa: Informações sobre auto de imposição de penalidade de advertência emitidos durante a quarentena.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Tendo em vista os autos de imposição de penalidade de advertência, emitidos aos comércios durante a quarentena, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Quantos comércios foram autuados desde o início da quarentena até a presente data?
2- Houve recurso? Quantos foram deferidos?
3- Favor encaminhar cópia dos autos de imposição de penalidade de advertência.

Valinhos, 17 de julho de 2020.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora